Clusone, classi prime  giorno 11 marzo 2026 

In seguito a conferma di disponibilità,  come già anticipato con comunicazione prot.6349 del 
26/11/2025 e come da preventivo prot. 5949 del 12/11/2025, si conferma  il viaggio   come 
indicato  per un totale di euro 1650,00, (milleseicentocinquanta// 00 cent.)+IVA+ Euro 50,00 per 
parcheggi per un totale di Euro 1865,00; 

La partenza da Clusone Piazza Memoria dei Caduti del Lavoro (di fronte al Piazzale del Sole)   per 
le ore 7:50; 

Arrivo al Castello di Gropparello per le ore 10:30; 

Partenza per il rientro da Gropparello per Clusone dalle ore 17:00.